
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di TREVISO 
Via  Cal di Breda 116 - 31100 Treviso - tel 04224297  

pec:usptv@postacert.istruzione.it    -  e_mail usp.tv@istruzione.it 

 

Area 5 – Settore n. 2 Reclutamento e mobilità docenti 
Responsabile del procedimento: Laura Giovagnorio - Fabrizia Tramontano 

  Tel. 0422 429839/24 

          Treviso,  01 giugno 2016 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
VISTA  l’O.M. n.241 dell’ 08.04.2016 contenente le disposizioni in materia di mobilità del personale della 

scuola per l’a.s. 2016-17; 
 
CONSIDERATO  che per mero errore materiale la docente LANCERINI ORIANA, nata il 15.12.60,  di scuola Primaria posto 

comune - Collocata fuori ruolo dal 01/09/2013 – non è stata inserita nelle operazioni di mobilità, con 
riguardo all’art. 7 che prevede la restituzione al ruolo di provenienza con precedenza su tutte le altre 
assegnazioni di sede; 

 
VISTO   il Bollettino dei trasferimenti e dei passaggi del personale docente della scuola primaria fornito dal 

SIDI in data 30/05/2016; 
 
CONSIDERATO che nel posto spettante alla suddetta insegnante è stato trasferito l’ins. BORSATO ANDREA, nato il 

19.12.78; 
 
VISTA la domanda dell’ins. BORSATO ANDREA e le preferenze espresse; 
 

DISPONE 
 
L’inserimento nella sede di titolarità  del CTP di MONTEBELLUNA TVCT70500Q   dal 01/09/2016  dell’insegnante 
LANCERINI ORIANA e  la  rettifica  della  sede di trasferimento dell’insegnante  BORSATO ANDREA  dal CTP  di  
Montebelluna al CTP  di CASTELFRANCO VENETO  TVCT702008, preferenza  successiva espressa dall’interessato,  
dall’01/09/2016. 
 
Il presente dispositivo è parte integrante del bollettino movimenti per la scuola Primaria a.s. 2016-17. 

 
             
 
 
 
                F.to IL DIRIGENTE  
                        Dott.ssa Barbara Sardella                           
 
 
 
 
 

MIUR.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE(U).0005098.09-06-2016


